1.2-0 detalhamento qüanto às condições para execução dos serviços consta do Projeto Básico
(Memorial Descritivo/Especificações e Valor Máximo Global), que faz parte deste Edital sob a
forma do Anexo I.

1.3 - O valor total estimado para execução dos serviços é de R$ 84.921,63 (oitenta e quatro
mil e novecentos e vinte e um reais e sessenta e três centavos).

1.4 - Fica entendido que todos os documentos da licitação são complementares entre si, de modo
que qualquer detalhe que se mencione em um documento e se omita em outro será valido.

15-0 Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos na Sala da Comissão Permanente de